
 

 

UCHWAŁA NR X/73/19 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie  zmian w  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XI/73/04 z dnia 31 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 142, poz. 1318, z 2006 r. Nr 143, poz. 

1147, z 2013 r. poz. 2364, z 2015 r. poz. 1990, z 2016 r. poz. 2226, z 2017 r. poz. 1071) wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, iż w § 3, a po pkt. 11 dodaje się pkt. 12 o brzmieniu: 

„12) zadania Wójta Gminy wynikające z rozdziału 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 22


		2020-01-03T14:31:02+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




